Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Pró Reitoria de Relações Empresariais e Comunitárias

Diretoria da Agência de Inovação

EDITAL 01/2020 – DIRAGI

Resposta ao Recurso 01 ao Edital 01/2020

Em resposta ao recurso 01
“Mercado de Ideias” do Edital 01/2020
emite-se o seguinte parecer aos itens levan

Item 1:

Parecer: deferido parcialmente. A comissão avaliadora realizou a análise da
proposta e o resultado será divulgado no relatório final, não sendo emitida nova
lista preliminar. A referida proposta foi avaliada posteriormente pelo fato do
do vídeo do participante não ser inserido no local devido.

Item 2:

Parecer: indeferido. Como não será emitida nova lista preliminar indefere
pedido.

Item 3:

Parecer: indeferido. Como não será emitida nova lista preliminar indefere
pedido. A nota final corresponde a média simples da soma de todos os critérios
estabelecidos no item 3.2.3 do Edital.

Item 4:

Parecer: indeferido. Todos os critérios estabelecidos no Ed
prévio dos participantes. Participando do Edital,

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo

Atenciosamente,

Profª. Rejane Cioli – DIRAGI

Prof. Ricardo Manica – DIRAGI
Coordenador do Programa de Iniciação ao Empreendedorismo.

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Pró Reitoria de Relações Empresariais e Comunitárias
Diretoria da Agência de Inovação

DIRAGI - PROGRAMA DE INICIAÇÃO AO EMPREENDEDORISMO

Recurso 01 ao Edital 01/2020 - DIRAGI

01 emitido em 31/07/2020, referente ao resultado da fase
“Mercado de Ideias” do Edital 01/2020 – Programa de Iniciação ao Empreendedorismo

o seguinte parecer aos itens levantados:

Parecer: deferido parcialmente. A comissão avaliadora realizou a análise da
proposta e o resultado será divulgado no relatório final, não sendo emitida nova
lista preliminar. A referida proposta foi avaliada posteriormente pelo fato do
do vídeo do participante não ser inserido no local devido.

Parecer: indeferido. Como não será emitida nova lista preliminar indefere

indeferido. Como não será emitida nova lista preliminar indefere
pedido. A nota final corresponde a média simples da soma de todos os critérios
estabelecidos no item 3.2.3 do Edital.

indeferido. Todos os critérios estabelecidos no Edital são de conhecimento
prévio dos participantes. Participando do Edital, se aceita os termos nele contidos.

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos.

DIRAGI

DIRAGI
rograma de Iniciação ao Empreendedorismo.

PROGRAMA DE INICIAÇÃO AO EMPREENDEDORISMO

/07/2020, referente ao resultado da fase
Programa de Iniciação ao Empreendedorismo

Parecer: deferido parcialmente. A comissão avaliadora realizou a análise da
proposta e o resultado será divulgado no relatório final, não sendo emitida nova
lista preliminar. A referida proposta foi avaliada posteriormente pelo fato do link

Parecer: indeferido. Como não será emitida nova lista preliminar indefere-se o

indeferido. Como não será emitida nova lista preliminar indefere-se o
pedido. A nota final corresponde a média simples da soma de todos os critérios

ital são de conhecimento
os termos nele contidos.